ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                № 48/364

г. Слободской

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 958

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Ракитину Аллу Михайловну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии № 958 с правом решающего голоса.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 958 с

правом решающего голоса Ощепкову Светлану Петровну, 1973 года

рождения, образование высшее, социального координатора Кировского

филиала Государственного фонда «Защитники Отечества», для назначения в

состав комиссии предложена собранием избирателей.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова